

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-REAC**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 21
Statie de epurare circulatie. Utilaj**

Valoarea de deviz 50 309,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,0100	40,00	440,40
		Total manopera				440,40

Materiale:

1.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0300	55,00	166,65
2.	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7170	21,00	36,06
3.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,5708	50,00	78,54
4.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3232	20,00	6,46
5.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	4,0800	4,00	16,32
6.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0800	2,00	8,16
7.	pret3	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
8.	pret4	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,0000	7 150,00	7 150,00
		Total materiale de construcții				49 462,19

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	15,00	4,50
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		Total utilaje de construcții				12,00

Total	lei	50 309,70
-------	-----	-----------

Total deviz:

50 309,70

Intocmit

SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravilanul s.
Stoianovca r-n Cantemir №789/166-SR-REAC

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc			559,67 346,00
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	40,00	346,00
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3200	20,00	6,46
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0000	55,00	166,65
	2320186202624	Unsoi lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7000	21,00	36,06
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	15,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			559,67
2	AcC07B	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc			204,92 94,40
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,3600	40,00	94,40
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	1,5400	50,00	78,54
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	4,0000	4,00	16,32
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	2,00	8,16
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			204,92
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K3				
3	Цена пост	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc			42 000,00 0,00
	pret3	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,0000	42 000,00	42 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42 000,00
4	Цена пост	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc			7 150,00 0,00
	pret4	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,0000	7 150,00	7 150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 150,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravilanul s. Stoianovca r-n
Cantemir №789/166-SR-REAC
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21
Statie de epurare circulatie. Utilaj

Valoarea de deviz 50 309,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat	buc	1,0000	559,67 346,00	559,67 346,00
2	AcC07B	Montarea pe pozitie existenta a pompelor centrifuge, cu un ax orizontal Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,0000	204,92 94,40	204,92 94,40
		<i>Total</i>	lei			764,59
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			99,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			31,22
		<i>Total</i>				894,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			220,20
		<i>Total</i>				1 115,10
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			44,60
		<i>Total</i>				1 159,70
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 159,70 440,40

1	2	3	4	5	6	7
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K3				
3	Цена пост	Statie de epurare circulatie Bancom GSI2 (2160x1000x1330)	buc	1,0000	42 000,00 0,00	42 000,00 0,00
4	Цена пост	Pompa submersibila Wilo- Drain CP32/17-1-230N =0.75kwt	buc	1,0000	7 150,00 0,00	7 150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 150,00
		Total K3 Inclusiv salariu				49 150,00
		<i>Total</i>	lei			49 150,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				49 150,00

		Total	lei	50 309,70
		50 309,70		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		440,40		

Intocmit

SRL "Consmodern"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)